Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «08» декабря 2011 г.
                                                                         №  258
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

На основании приказа от 09 ноября  2011 г.  №  216 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.  Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  физической культуре  (приложение 1).
       2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска  учащихся (победители и призёры) согласно списку (приложение 2).

       3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре согласно списку  (приложение 3).
       4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.
       5. Утвердить  состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (приложение 4).

       6. Руководителям МБОУ «Гимназия №1» (Л.Я. Беккер),  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» (М.Н.Орлова), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.П. Нехина) организовать подготовку состава городской команды школьников для участия в  региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.
      7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
  Руководитель управления                                                                                                 Г.Ф.Попова
                                                                               Приложение 1
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                      «08» декабря  2011 г. № 258
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2011-2012 учебный год

 Физическая культура

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	                                                                                 Юноши 7 - 8  классы

	1
	Пучков Александр
	МБОУ Гимназия №1
	8
	55
	55

	Шашков Сергей Александрович

	2
	Зимин Константин
	МБОУ ЦО
	8
	47
	47

	Филатов Сергей Константинович

	3
	Ершов Даниил
	МБОУ ЦО
	8
	72
	72
	призер
	Филатов Сергей Константинович

	4
	Кузнецов Андрей
	МБОУ ООШ №3
	8
	63
	63

	Галахова Любовь Анатольевна

	5
	Маслов Данил
	МБОУ ЦО
	8
	60
	60

	Филатов Сергей Константинович

	6
	Новиков Денис
	МБОУ СОШ №4
	8
	82
	82
	победитель
	Супрун Наталья Викторовна

	7
	Круглов Никита
	МБОУ СОШ №4
	8
	41
	41

	Супрун Наталья Викторовна

	8
	Фролов Александр
	МБОУ СОШ №2
	8
	38
	38

	Безверхий Михаил Александрович

	9
	Ляпкало Данил
	МБОУ СОШ №2
	8
	71
	71
	призер
	Безверхий Михаил Александрович

	10
	Шадрин Николай
	МБОУ Гимназия №1
	8
	72
	72
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	11
	Горбунов Александр
	МБОУ ООШ №3
	8
	54
	54

	Галахова Любовь Анатольевна

	12
	Белоголов Дмитрий
	МБОУ Гимназия №1
	8
	68
	68

	Шашков Сергей Александрович

	13
	Варлаков Максим
	МБОУ ООШ №3
	8
	32
	32

	Галахова Любовь Анатольевна

	14
	Колегин Михаил
	МБОУ СОШ №2
	8
	-
	-
	-
	Безверхий Михаил Александрович

	                                                                         Девушки  7- 8 классы

	15
	Немцова Дарья
	МБОУ ООШ №3
	8
	69
	69
	призер
	Галахова Любовь Анатольевна

	16
	Шевелева Дарья
	МБОУ Гимназия №1
	8
	58
	58

	Евграфова Светлана Анатольевна

	17
	Березина Елена
	МБОУ СОШ №2
	8
	52
	52

	Безверхий Михаил Александрович

	18
	Емельянова Валерия
	МБОУ ООШ №3
	7
	48
	48

	Галахова Любовь Анатольевна

	19
	Киселева Ирина
	МБОУ Гимназия №1
	8
	72
	72
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	20
	Куксина Александра
	МБОУ ООШ №3
	8
	32
	32

	Галахова Любовь Анатольевна

	21
	Владимирова Валентина
	МБОУ Гимназия №1
	8
	90
	90
	победитель
	Шашков Сергей Александрович

	22
	Борисова Вероника
	МБОУ СОШ №2
	7
	66
	66

	Рыжов Иван Андреевич

	23
	Нестерова Ирина
	МБОУ СОШ №2
	7
	33
	33

	Рыжов Иван Андреевич

	24
	Михайлина Ксения
	МБОУ СОШ №4
	8
	53
	53

	Супрун Наталья Викторовна

	25
	Попугина Виктория
	МБОУ СОШ №4
	8
	50
	50

	Супрун Наталья Викторовна

	26
	Родченко Анастасия
	МБОУ СОШ №4
	8
	74
	74
	призер
	Супрун Наталья Викторовна

	27
	Нургалиева Дарья
	МБОУ ЦО
	8
	63
	63

	Филатов Сергей Константинович

	28
	Серебрякова Наталья
	МБОУ ЦО
	8
	48
	  48

	Филатов Сергей Константинович

	                                                                                   Юноши 9 классы

	29
	Крюк Алексей
	МБОУ Гимназия №1
	9
	55
	55
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	30
	Матиенко Никита
	МБОУ Гимназия №1
	 9

	64
	64
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	31
	Вайнбергер Андрей
	МБОУ ЦО
	9
	35
	35

	Кондратьева Нина Александровна

	32
	Шириев Эдуард
	МБОУ ООШ №3
	9
	34
	34

	Мотора Станислав Вячеславович

	33
	Биль Никита
	МБОУ ЦО
	9
	34
	34

	Кондратьева Нина Александровна

	34
	Ильиных Артур
	МБОУ СОШ №4
	9
	29
	29

	Куницына Любовь Сергеевна

	35
	Шилов Кирилл
	МБОУ СОШ №4
	9
	29
	29

	Куницына Любовь Сергеевна

	36
	Архипенко Радион
	МБОУ СОШ №2
	9
	25
	25

	Рыжов Иван Андреевич

	37
	Акодес Ян
	МБОУ ЦО
	9
	27
	27

	Кондратьева Нина Александровна

	38
	Смирнов Владимир
	МБОУ ООШ №3
	9
	40
	40

	Мотора Станислав Вячеславович

	39
	Лапицкий Сергей
	МБОУ СОШ №2
	9
	36
	36

	Рыжов Иван Андреевич

	40
	Сидорин Валерий
	МБОУ СОШ №4
	9
	82
	82
	победитель
	Куницына Любовь Сергеевна

	41
	Гриц Даниил
	МБОУ Гимназия №1
	9
	56
	56
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	42
	Седеляев Никита
	МБОУ СОШ №2
	9
	50
	50

	Рыжов Иван Андреевич

	                                                                         Девушки  9 классы

	43
	Коробко Юлия
	МБОУ СОШ №2
	9
	56
	56

	Рыжов Иван Андреевич

	44
	Васильева Анастасия
	МБОУ ООШ №3
	9
	23
	23

	Мотора Станислав Вячеславович

	45
	Лютая Виктория
	МБОУ ООШ №3
	9
	20
	20

	Мотора Станислав Вячеславович

	46
	Цветкова Дарья
	МБОУ СОШ №2
	9
	61
	    61
	призер
	Рыжов Иван Андреевич

	47
	Гуськова Наталья
	МБОУ Гимназия №1
	9
	66
	   66
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	48
	Высотина Аня
	МБОУ Гимназия №1
	9
	71
	    71
	победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	49
	Стрижененко Мария
	МБОУ СОШ №2
	9
	21
	21

	Рыжов Иван Андреевич

	50
	Миргородская Нина
	МБОУ СОШ №4
	9
	51
	51

	Куницына Любовь Сергеевна

	51
	Алтышева Екатерина
	МБОУ СОШ №4
	9
	61
	    61
	призер
	Куницына Любовь Сергеевна

	52
	Павлова Юлия
	МБОУ ЦО
	9
	31
	31

	Филатов Сергей Константинович

	53
	Ефимович Дарья
	МБОУ ЦО
	9
	25
	25

	Кондратьева Нина Александровна

	54
	Солянникова Валерия
	МБОУ Гимназия №1
	9
	52
	52

	Евграфова Светлана Анатольевна

	55
	Мальцева Кристина
	МБОУ ЦО
	9
	40
	40

	Филатов Сергей Константинович

	56
	Неокладнова Татьяна
	МБОУ СОШ № 4
	9
	36
	36

	Куницына Любовь Сергеевна

	57
	Глушак Анастасия
	МБОУ ООШ №3
	9
	19
	19

	Мотора Станислав Вячеславович

	Юноши 10-11 классы

	58
	Билалутдинов Денис
	МБОУ Гимназия №1
	11
	62
	62

	Шостина Елена ивановна

	59
	Ивко Владимир
	МБОУ Гимназия №1
	10
	69
	69
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	60
	Литвинов Александр
	МБОУ ЦО
	11
	69
	69
	призер
	Палеев Анатолий Викторович

	61
	Тетерин Игорь
	МБОУ СОШ №4
	10
	66
	66

	Куницына Любовь Сергеевна

	62
	Елизарьев Сергей
	МБОУ СОШ №4
	11
	59
	59

	Супрун Наталья Викторовна

	63
	Попов Александр
	МБОУ Гимназия №1
	10
	71
	71
	победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	64
	Плотников Валентин
	МБОУ СОШ №2
	11
	33
	33

	Безверхий Михаил Александрович

	65
	Румянцев Илья
	МБОУ СОШ №2
	11
	45
	45

	Безверхий Михаил Александрович

	66
	Литвинов Иван
	МБОУ ЦО
	11
	33
	33

	Палеев Анатолий Викторович

	67
	Высотин Михаил
	МБОУ СОШ №2
	11
	39
	39

	Безверхий Михаил Александрович

	Девушки  10-11 классы

	68
	Бурякова Анастасия
	МБОУ СОШ №4
	11
	42
	42

	Куницына Любовь Сергеевна

	69
	Нагорная Валерия
	МБОУ СОШ №4
	11
	34
	34

	Куницына Любовь Сергеевна

	70
	Кабанова Юлия
	МБОУ СОШ №2
	10
	50
	50

	Безверхий Михаил Александрович

	71
	Мейнсон Оксана
	МБОУ СОШ №4
	11
	29
	29

	Куницына Любовь Сергеевна

	72
	Чебакова Кристина
	МБОУ СОШ №2
	10
	78
	78
	победитель
	Безверхий Михаил Александрович

	73
	Горбатовская Ольга
	МБОУ Гимназия №1
	10
	51
	51

	Зыков Сергей Васильевич

	74
	Пономарева Яна
	МБОУ СОШ №2
	11
	51
	51

	Безверхий Михаил Александрович

	75
	Березина Татьяна
	МБОУ Гимназия №1
	10
	62
	62
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	76
	Акимова Виктория
	МБОУ Гимназия №1
	10
	69
	69
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	77
	Клыгина Ирина
	МБОУ ЦО
	11
	-
	-
	-
	Кондратьева Нина Александровна

	78
	Панькова Настя
	МБОУ ЦО
	11
	48
	48

	Кондратьева Нина Александровна

	79
	Тимофеева Анжела
	МБОУ ЦО
	11
	54
	54

	Кондратьева Нина Александровна

                                                                               Приложение 2
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                      «08» декабря  2011 г. № 258
Список учащихся (победителей и призёров), награждённых дипломом

Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	 Физическая культура

	1
	Ершов Даниил
	МБОУ ЦО
	8
	72
	72
	призер
	Филатов Сергей Константинович

	2
	Новиков Денис
	МБОУ СОШ №4
	8
	82
	82
	победитель
	Супрун Наталья Викторовна

	3
	Ляпкало Данил
	МБОУ СОШ №2
	8
	71
	71
	призер
	Безверхий Михаил Александрович

	4
	Шадрин Николай
	МБОУ Гимназия №1
	8
	72
	72
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	5
	Немцова Дарья
	МБОУ ООШ №3
	8
	69
	69
	призер
	Галахова Любовь Анатольевна

	6
	Киселева Ирина
	МБОУ Гимназия №1
	8
	72
	72
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	7
	Владимирова Валентина
	МБОУ Гимназия №1
	8
	90
	90
	победитель
	Шашков Сергей Александрович

	8
	Родченко Анастасия
	МБОУ СОШ №4
	8
	74
	74
	призер
	Супрун Наталья Викторовна

	9
	Крюк Алексей
	МБОУ Гимназия №1
	9
	55
	55
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	10
	Матиенко Никита
	МБОУ Гимназия №1
	 9

	64
	64
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	11
	Сидорин Валерий
	МБОУ СОШ №4
	9
	82
	82
	победитель
	Куницына Любовь Сергеевна

	12
	Гриц Даниил
	МБОУ Гимназия №1
	9
	56
	56
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	13
	Цветкова Дарья
	МБОУ СОШ №2
	9
	61
	61
	призер
	Рыжов Иван Андреевич

	14
	Гуськова Наталья
	МБОУ Гимназия №1
	9
	66
	66
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	15
	Высотина Аня
	МБОУ Гимназия №1
	9
	71
	71
	победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	16
	Алтышева Екатерина
	МБОУ СОШ №4
	9
	61
	61
	призер
	Куницына Любовь Сергеевна

	17
	Ивко Владимир
	МБОУ Гимназия №1
	10
	69
	69
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	18
	Литвинов Александр
	МБОУ ЦО
	11
	69
	69
	призер
	Палеев Анатолий Викторович

	19
	Попов Александр
	МБОУ Гимназия №1
	10
	71
	71
	победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	20
	Чебакова Кристина
	МБОУ СОШ №2
	10
	78
	78
	победитель
	Безверхий Михаил Александрович

	21
	Березина Татьяна
	МБОУ Гимназия №1
	10
	62
	62
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

	22
	Акимова Виктория
	МБОУ Гимназия №1
	10
	69
	69
	призер
	Евграфова Светлана Анатольевна

                                                                               Приложение 3
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                       «08» декабря  2011 г. №  258
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	1
	Супрун  Наталья Викторовна
	МБОУ СОШ №4
	Физическая культура
	8

	2
	Шашков Сергей Александрович
	МБОУ  Гимназия №1
	Физическая культура
	8

	3
	Куницына Любовь Сергеевна
	МБОУ СОШ №4
	Физическая культура
	9

	4
	Зыков Сергей Васильевич
	МБОУ  Гимназия №1
	Физическая культура
	9,10

	5
	Безверхий  Михаил Александрович
	МБОУ СОШ №2
	Физическая культура
	10

                                                                               Приложение 4
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                      «08» декабря  2011 г. № 258
Состав городской команды школьников для участия в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	 Физическая культура

	1
	Сидорин Валерий
	МБОУ СОШ №4
	9
	82
	82
	победитель
	Куницына Любовь Сергеевна

	2
	Высотина Анна
	МБОУ Гимназия №1
	9
	71
	    71
	победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	3
	Попов Александр
	МБОУ Гимназия №1
	10
	71
	71
	победитель
	Зыков Сергей Васильевич

	4
	Чебакова Кристина
	МБОУ СОШ №2
	10
	78
	78
	победитель
	Безверхий Михаил Александрович